Estado de Santa Catarina

   Município de Bandeirante

   Poder Executivo Municipal

Avenida Santo Antônio | nº 1069 | Centro | Bandeirante | SC | CEP: 89.905-000 | CNPJ: 01.612.528/0001-84

www.bandeirante.sc.gov.br | e-mail: admin@bandeirante.sc.gov.br | Fone/Fax: (49) 3626.0012

EXTRATO DE EDITAL

MUNICÍPIO DE BANDEIRANTE - SC

PROCESSO LICITATÓRIO N° 49/2024
CONCORRÊNCIA PRESENCIAL 08/2024

O MUNICÍPIO DE BANDEIRANTE, Estado de Santa Catarina, pessoa jurídica de direito público, inscrito no
CNPJ nº. 01.612.528/0001-84, com sede a Avenida Santo Antônio, nº 1069, Centro, CEP sob nº 89.905-000,
torna público aos interessados que realizará licitação na modalidade de acima indicada, conforme segue:

DATA

PERÍODO DE RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS:

           Do dia 13 de MAIO de 2024 até as 08h30min do dia 27 de MAIO de 2024.

INÍCIO DA SESSÃO PÚBLICA:

No dia 27 de MAIO de 2024, ás 08h30min, na sala do setor de licitações da Prefeitura Municipal de
Bandeirante-SC.

DO OBJETO:

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AMPLIAÇÃO E REFORMA NO CENTRO DE EDUCAÇÃO
INFANTIL NOSSO SONHO, CENTRO DO MUNICÍPIO DE BANDEIRANTE/SC, COM RECURSOS
PROVENIENTES DA EMENDA PARLAMENTAR IMPOSITIVA N° 0025/2018, ESTADO DE SANTA
CATARINA/ SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO, LEI ORÇAMENTÁRIA ANUAL N° 17.447 DE 28 DE
DEZEMBRO DE 2017 E EMENDA PARLAMENTAR IMPOSITIVA N° 01531/2023, ESTADO DE SANTA
CATARINA/ SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO, LEI ORÇAMENTÁRIA ANUAL N° 18.585 DE 30 DE
DEZEMBRO DE 2022.

DEMAIS INFORMAÇÕES

Os interessados poderão obter informações com relação ao Edital e seus Anexos no Setor de Licitações, pelo
telefone (49) 3626.0012, de segunda a sexta-feira, no horário de expediente.

O Edital e seus Anexos estarão disponíveis no site do município, https://www.bandeirante.sc.gov.br  e
https://bandeirante.sc.gov.br/licitacoes/

Observação: A sessão pública será gravada em áudio e vídeo, e transmitida simultaneamente nas redes sociais
do Município (Facebook).

LOCAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE BANDEIRANTE-SC
AVENIDA SANTO ANTONIO, Nº 1069
CENTRO BANDEIRANTE - SC CEP: 89.905-000
SALA DO SETOR DE LICITAÇÕES

Bandeirante, SC, 10 de MAIO de 2024.

CELSO BIEGELMEIER
Prefeito Municipal

http://www.bandeirante.sc.gov.br/
mailto:admin@bandeirante.sc.gov.br
https://www.bandeirante.sc.gov.br/
https://bandeirante.sc.gov.br/licitacoes/